PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ________
О завершении реализации муниципальной программы «Социально-экономического развития города Протвино на 2013-2017 годы» и признании утратившим силу с 01 января 2015 года решения Совета депутатов от 25.03.2013г. №390/61 «О муниципальной программе «Социально-экономического развития города Протвино на 2013-2017 годы».
В целях совершенствования программно-целевого планирования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов
РЕШИЛ:

    1. Завершить с 01 января 2015 года реализацию муниципальной программы «Социально-экономического развития города Протвино на 2013-2017 годы», принятую решением Совета депутатов г. Протвино от 25.03.2013г. № 390/61.
    2. Признать утратившим силу с 01 января 2015 года решение Совета депутатов от 25.03.2013 N 390/61 «О муниципальной программе «Социально-экономического развития города Протвино на 2013-2017 годы» (с изм. от 27.05.2013г. №402/63, от 23.12.2013г. №467/71, от 30.06.2014г. № 530/82, от 25.08.2014г. № 544/85).
   3. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления территориальной безопасности и мобилизационной работы, временно выполняющего исполнительно-распорядительные полномочия по руководству Администрацией города Протвино Д.П. Витягловского.
Глава города Протвино                                                               В.Л. Борисов
Проект вносит

ВРИО руководителя Администрации города Протвино

PAGE
2